Samen zorgen we

voor circulair EPS

Hier kunt u terecht met uw EPS-restmateriaal verpakken.nl

Een groener bedrijf met EPS

Zoekt u naar circulaire oplossingen en wilt u de CO2 footprint van uw bedrijf verlagen? Er staat een netwerk

aan inzamelbedrijven, sorteerders en recyclers klaar om EPS te recyclen. Voor meer informatie en om vast te
stellen of uw EPS-restmateriaal geschikt is voor recycling kunt u contact opnemen met de leden van Stybenex en
onderstaande bedrijven. Het EPS wordt vervolgens opgehaald of bij de recycler afgegeven.

Bedrijf
De Vries Recycling «

EPS Nederland «

Kras Recycling

Nijssen Recycling

Recycler

Inzamelaar

Adres

Zwolsche Diep 7, Urk
De Bolder 6, Drachten
Zeedijk 1, Volendam

Rijnlanderweg 1427, Nieuw
Vennep

Contact
info@devriesrecycling.com
info@eps-nl.nl
info@kras-recycling.com

sales@recycling.nl

Telefoon

06-54965986
058-2038092
0299-363827
023-5341600

Poredo « De Slof 26, Dongen postbus@poredo.nl 0162-314531
Renewi Flight Forum 240, Eindhoven info@renewi.com 0800-0130
Van Nieuwpoort « Breukersweg 12, Goor recycling@van-nieuwpoort.com | 0547-273527
EPS Products

Virol Haven Zuidzijde 24, Scheemda verkoop@virol.nl 0597-467000
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EPS Producenten

De leden van Stybenex beschikken over faciliteiten om EPS-restmateriaal te ontvangen, te verwerken en
vervolgens te hergebruiken. Het EPS wordt opnieuw ingezet in het productieproces. Op die manier wordt het
energieverbruik teruggebracht en is er minder gebruik van primaire grondstoffen. Uw leverancier vertelt u graag
meer over retourname en recycling van EPSrestmateriaal.

EPS Producenten

Ertecee

IsoBouw Systems

Kingspan Unidek

Van Nieuwpoort EPS Products
VBI Weurt

Hordijk EPS Verpakkingen en
Isolatieproducten BV

HSV Packaging & Insulation NL
Synprodo

Wolters Europe

Adres

Textielstraat 30, Oldenzaal
Kanaalstraat 107, Someren
Scheiweg 26, Gemert
Beukersweg 12, Goor
Metaalweg 8, Weurt

Rotterdamseweg 248-254, Delft

Frankeneng 19, Ede
Nieuweweg 235, Wijchen

Vonderweg 31, Enter

Vragen over EPS en recycling?

Neem contact op met Rogier Goes: r.goes@stybenex.nl

Contact

info@isobouw.nl

info@isobouw.nl
eps@kingspanunidek.com
eps.products@van-nieuwpoort.com
info@vbiweurt.nl

eps@hordijk.nl

info@hsv.nl
info@synprodo.nl

info@wolterseurope.com

Telefoon

0541-588588
0493-498220
0492-378866
0547-273527
024-6791240
015-2511151

0318-648999
024-6491911
0547-386049

www.slimverpakken.nl
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